REQUERIMENTO mo 137/89.

Exm2  Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discuem

REQUEIRO ,à Douta Mesa, atendidas as
.

formalidades regimentais, envio de expediente a Agencsa

da CERJ em Cabo Frio, solicitando reparos e manutençao

peric;dica nas Ruas Mato Grosso no Bairro Jardim Per45, e

Ernesto Melo no Bairro Jardim Esperança.

SALA DAS SESSÕES, 21 DE JUNHO DE 1.989.'

r nos ROBERTO SILVA
Vereador - Autor

JUSTIF ICAT IVA

Tal solicitaçao se faz necessria, at 	mes

mo por imperativo da segurança publica, na medida em que
A, I,

a carencia de iluminaçao e fator preponderante para 	o

clima de insegurança vivido pelas comunidades em refer;;11

cia.

SALA DAS SESSÕE 	21 DE JUNPO DE .989.

CR OS ROBERTO SILVA

Vereador - Autor

dbni. 55,1.